568-100CR Schijfbeugel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 03. Overig
- IND/RES : IND
- Volle verpakking : 5
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 1,63kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Hoogte : 160mm
- Lengte : 231mm
- Breedte : 66mm
- Dikte : 4mm
- Productfamilie : 17 Cable pulleys
- Links / Rechts : Rechts
- Max. deurgewicht : 500kg
- Markering : 568-100CR
- Commerciële omschrijving : 3 poelieposities, incl. 100mm poelie.
- Technische omschrijving : Instelbare poelieposities voor optimale installatie:
inbouwhoogte en hoogte deuropening. Systeem staat min.
inbouwhoogte van 200mm toe. Vooraf gemonteerd in positie
2. Zie handleiding voor installatiegegevens.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS